

REKAPITULACE víceprací a méněprací - dodatek č.3**Stavba: 502183 Jez na Teplé u ČS Teplička – výstavba rybího přechodu**

	vícepráce	méněpráce
SO01 - výstavba RP	1 445 588,44	-403 072,01
SO 02 - stavební jímka	774 333,04	-1 149 589,92
Celkem	2 219 921,48	-1 552 661,93
	667 259,55	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			667 259,55
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			667 259,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Místo:

Datum:

07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		667 259,55	667 259,55
SO 01	Výstavba rybího p...	697 486,26	697 486,26
SO 02	Stavební jímka	-545 329,23	-545 329,23
SO 02.1	Čerpání	170 072,35	170 072,35
SO 01.2	VCP 2	345 030,17	345 030,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 01 - Výstavba rybího p...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.01.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

697 486,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 486,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 01 - Výstavba rybího p...

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

697 486,26

HSV - Práce a dodávky HSV

697 486,26

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

297 362,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

-60 564,13

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

203 499,53

997 - Přesun sutě

34 264,23

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 01 - Výstavba rybího p...

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

697 486,26

D HSV Práce a dodávky HSV

697 486,26

D 1 Zemní práce

1006	K	127751101	Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 strojně	m3	51,840	471,00	24 416,64
------	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

11	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	32,346	4 883,53	157 962,66
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého

25	K	R162701	Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	m3	51,840	810,74	42 028,76
----	---	---------	---	----	--------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

D 2 Zakládání

297 362,69

1001	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	69,120	421,00	29 099,52
------	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

1007	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	147,060	1 535,64	225 831,22
------	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch

1002	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	69,120	82,20	5 681,66
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

1008	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	147,060	249,90	36 750,29
------	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-84 561,17

30	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	-6,930	6 667,16	-46 203,42
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C

33	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-17,460	1 535,64	-26 812,27
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch

34	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-17,460	249,90	-4 363,25
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	-0,150	47 881,50	-7 182,23
PP			Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12				
D 4			Vodorovné konstrukce				
37	K	457532112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	-27,211	1 411,65	-38 412,41
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 16-63 do 32-63 mm				
43	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	-6,912	3 204,82	-22 151,72
PP			Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg				
D 5			Komunikace pozemní				
1004	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	106,800	997,00	106 479,60
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1003	K	977212113	Řezání diamantovým lanem ŽB konstrukcí s ocelovými profily	m2	28,600	8 500,00	243 100,00
PP			Řezání konstrukcí diamantovým lanem železobetonových s profily ocelovými				
61	K	985331117	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	-18,000	1 907,63	-34 337,34
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 20 mm				
62	M	13021017	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm	t	-0,178	29 568,14	-5 263,13
PP			tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm				
D 997			Přesun sutě				
64	K	R997002	Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	t	39,915	858,43	34 264,23
PP			Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy				
D 998			Přesun hmot				
66	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-73,902	316,67	-23 402,55
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 01.2 - VCP 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.01.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

345 030,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

345 030,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 01.2 - VCP 2

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

345 030,17

HSV - Práce a dodávky HSV

345 030,17

2 - Zakládání

118 110,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

-194 943,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 940,76

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 01.2 - VCP 2

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

345 030,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

345 030,17

D 2

Zakládání

118 110,90

10	K	172153103	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhuťných do 100 % PS C	m3	51,840	123,54	6 404,31
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Zřízení těsnicího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhuťným do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 3 m

11	M	M5812511	<i>vhodná nepropustná zemina</i>	t	93,312	1 197,13	111 706,59
----	---	----------	----------------------------------	---	--------	----------	------------

PP

vhodná nepropustná zemina

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

397 428,19

14	K	R32121311	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb	m3	58,900	6 590,00	388 151,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

PP

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb

7	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	0,535	6 791,17	3 633,28
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

8	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	3,000	1 535,64	4 606,92
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

15	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	3,000	249,90	749,70
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

9	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných	T	0,006	47 881,50	287,29
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

PP

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

D 4

Vodorovné konstrukce

-194 943,69

1	K	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hm	M3	-58,900	3 309,74	-194 943,69
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-------------

PP

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 940,76

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes	KUS	2,000	524,60	1 049,20

PP

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus

6	M	M130108	ocel profilová UPN 120 jakost 1.4301 délky 1,2 m s třemi navařenými spřahovacími trny z pásové oceli 50x4 dl. 0,15 m, dodávka a výroba	KUS	2,000	11 445,78	22 891,56
---	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP

ocel profilová UPN 120 jakost 1.4301 délky 1,2 m s třemi navařenými spřahovacími trny z pásové oceli 50x4 dl. 0,15 m, dodávka a výroba

D 998

Přesun hmot

16	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1,560	316,67	494,01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 02 - Stavební jímka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-545 329,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-545 329,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 02 - Stavební jámka

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-545 329,23

HSV - Práce a dodávky HSV

-545 329,23

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

-235 249,43

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 02 - Stavební jímka

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-545 329,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

-545 329,23

D 1

Zemní práce

1	K	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho	m3	-102,350	390,74	-39 992,24
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo dnem				
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	-102,350	358,18	-36 659,72
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku				
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	-102,350	396,49	-40 580,75
PP			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru				
4	K	124353101	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	-234,975	253,79	-59 634,31
PP			Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3				
1001	K	127751101	Výkopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 strojně	m3	536,382	471,00	252 635,92
PP			Výkopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3				
1002	K	155135111	Zřízení dočasného hrzení z pytlů plněných pískem	m3	53,000	2 790,00	147 870,00
PP			Dočasné hrzení z pytlů plněných pískem zřízení				
1003	K	155135112	Odstranění dočasného hrzení z pytlů plněných pískem	m3	53,000	1 330,00	70 490,00
PP			Dočasné hrzení z pytlů plněných pískem odstranění				
1004	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 194,664	83,65	99 933,64
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
1005	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	597,332	55,80	33 331,13
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
9	K	162351143	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	-204,700	109,18	-22 349,15
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
10	K	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	-102,350	87,53	-8 958,70
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7				
11	K	172153103	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhuťných do 100 % PS C	m3	-64,200	123,54	-7 931,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 3 m				
12	M	M5812511	<i>vhodná nepropustná zemina</i>	<i>t</i>	<i>-115,560</i>	<i>1 197,13</i>	<i>-138 340,34</i>
PP			vhodná nepropustná zemina				
13	K	R162701	Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	m3	-295,925	1 723,86	-510 133,27
PP			Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy				
D			4	Vodorovné konstrukce			-235 249,43
14	K	R4625112	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost - bez dodávky kamene	m3	-102,350	2 298,48	-235 249,43
PP			Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost - bez dodávky kamene				
D			998	Přesun hmot			
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-156,500	317,96	-49 760,74
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 02.1 - Čerpání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.01.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

170 072,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 072,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 02.1 - Čerpání

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

170 072,35

HSV - Práce a dodávky HSV

170 072,35

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

12 904,40

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

5 086,80

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

H19-038_AD - Jez na Teplé u ČS Teplička - výstavba rybího přechodu (2)

Objekt:

SO 02.1 - Čerpání

Místo:

Datum: 07.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

170 072,35

D HSV Práce a dodávky HSV

170 072,35

D 1 Zemní práce

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 488,000	91,30	135 854,40
---	---	-----------	---	-----	-----------	-------	------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

1005	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	124,000	53,00	6 572,00
------	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

3	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	434,00	3 472,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

1001	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,000	83,65	1 338,40
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

1002	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	8,000	55,80	446,40
------	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,800	259,00	2 538,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 2 Zakládání

12 904,40

5	K	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	2,000	2 110,00	4 220,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,00 m

6	M	59224080	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel	kus	2,000	1 125,30	2 250,60
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel

7	M	59225780	deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm	kus	2,000	584,10	1 168,20
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------

PP deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm

8	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	70,000	55,20	3 864,00
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------

PP trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

9	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	3,200	438,00	1 401,60
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

PP šterkodrt' frakce 0/22

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná

5 086,80

1003	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,570	3 240,00	5 086,80
------	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

D 998 Přesun hmot

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1004	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	5,849	317,96	1 859,75
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				